1
2

	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ТАШТЫПСКОГО РАЙОНА

	ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫA
ТАШТЫП АЙМАOЫНЫA

ОРЫНДАOЫ

NFБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 декабря 2020 года

	№ 2/16-5

	с. Таштып

Об утверждении состава экспертной комиссии

территориальной избирательной комиссии Таштыпского района

Руководствуясь законом Республики Хакасия  «Об архивном деле в Республике Хакасия», Инструкцией по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Таштыпского района территориальная избирательная комиссия Таштыпского района   постановляет:
1. Утвердить состав экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Таштыпского района в следующем составе:

Руководитель комиссии – Татьяна Николаевна Карамашева.

Члены  комиссии – Матеров Василий Сафронович;

                               - Крысенко Елена Владимировна;

                               - Сутулова Ольга Федоровна.

2. Признать утратившим силу постановление территориальной избирательной комиссии Таштыпского района от 23 декабря 2015 года № 3/11-2-4 «Об утверждении состава экспертной комиссии территориальной избирательной комиссии Таштыпского района».

	Председатель комиссии
	    Т.В. Мальцева

	Секретарь комиссии
	                               Т.Н. Карамашева